
  

 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

          Terni, 15/07/2021 

        

 

� All’albo sito Web dell’Istituto 

� Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Circolo e d'Istituto di III Fascia del Personale A.T.A. 

2021/2023 - D.M. n. 50 del 3 marzo 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

VISTA   la nota prot. n. 0004108 - 13/07/2021 - dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Ufficio   

              Ambito Territoriale per la provincia di Terni; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. sul portale SIDI, 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione all’albo del sito Web d’Istituto, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto 

disponibili di III Fascia del personale A.T.A. per il triennio 2021/2023. 

  

A norma dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie provvisorie di III Fascia del personale A.T.A. è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni 

dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’albo della scuola per tutte le graduatorie in cui 

l’aspirante ha presentato domanda, esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda di 

inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.  

Gli interessati potranno verificare la propria posizione ed il proprio punteggio attribuito anche 

tramite l’accesso al portale di “istanze on-line”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof.ssa Paola Cannavale 

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005713 - 15/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2021-07-15T10:13:43+0200
	Cannavale Paola




